4251-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2013 № 889

О формировании Молодежного парламента
при Законодательном Собрании Пермского
края второго созыва

В соответствии с пунктом 1.2 Положения о порядке формирования

Молодежного парламента при Законодательном Собрании Пермского края,

утвержденного постановлением Законодательного Собрания Пермского края

от 21.02.2013 № 698, Законодательное Собрание Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести процедуру формирования Молодежного парламента

при Законодательном Собрании Пермского края второго созыва

с 15 августа 2013 года по 12 декабря 2013 года.

2. Утвердить 29 ноября 2013 года датой принятия организационным

комитетом по формированию Молодежного парламента при Законодательном

Собрании Пермского края второго созыва решения об окончании процедуры

отбора членов Молодежного парламента и внесении на рассмотрение

Законодательного Собрания Пермского края проекта постановления

о наделении лиц, указанных в решениях фракций Законодательного Собрания

Пермского края и представлениях депутатов Законодательного Собрания

Пермского края, полномочиями членов Молодежного парламента.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих